

# **Showbizz Danmark ApS**

**CVR. nr. 19435849**

**Ålevænget 18**

**4760 Vordingborg**

## **Årsrapport for 2016/2017**

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. december 2017

---

Poul Henning Jakobsen  
Dirigent

10170-TJK/MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Showbizz Danmark ApS  
Ålevænget 18  
4760 Vordingborg
- CVR. nr.: 19435849  
Stiftelsesdato: 1. august 1996  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
- Formål:** Selskabets formål er at drive udlejning af forlystelsesaktiviteter og kunstnerformidling.
- Direktion:** Poul Henning Jakobsen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er kunstnerformidling.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/2017 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.747.348</b>	<b>4.234.620</b>
Personaleomkostninger	1	-4.121.297	-3.826.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-155.219	-134.903
<b>Driftsresultat</b>		<b>470.832</b>	<b>273.682</b>
Finansielle indtægter		26.740	45.431
Finansielle udgifter		-10.293	-6.098
<b>Resultat før skat</b>		<b>487.279</b>	<b>313.015</b>
Skat af årets resultat	3	-118.026	-67.682
<b>Årets resultat</b>		<b>369.253</b>	<b>245.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	400.000
Overført resultat		19.253	-154.667
<b>Disponeret i alt</b>		<b>369.253</b>	<b>245.333</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2017/2016 kr.	2015/2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Projektudvikling	4	22.538	68.991
Goodwill	5	90.737	121.414
Deposita		35.164	34.242
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>148.439</b>	<b>224.647</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	23.783	63.664
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>23.783</b>	<b>63.664</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>172.222</b>	<b>288.311</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.844	371.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.463	470.288
Andre tilgodehavender		15.083	103.567
Udskudte skatteaktiver		5.576	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>629.966</b>	<b>945.398</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.913.778</b>	<b>1.576.297</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.543.744</b>	<b>2.521.695</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.715.966</b>	<b>2.810.006</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2017/2016 kr.	2015/2016 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		35.452	16.199
Udbytte for regnskabsåret		350.000	400.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	7	<b>510.452</b>	<b>541.199</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	10.714
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>10.714</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115.551	179.784
Selskabsskat		134.316	75.548
Anden gæld		1.934.342	2.002.365
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.305	396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.205.514</b>	<b>2.258.093</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>2.205.514</b>	<b>2.258.093</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.715.966</b>	<b>2.810.006</b>
Eventualposter m.v.	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

NOTER

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	3.787.540	3.526.078
Pensioner	137.853	55.435
Andre omkostninger til social sikring	48.828	48.812
Andre personaleomkostninger	147.076	195.710
	<b>4.121.297</b>	<b>3.826.035</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	7
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Goodwill	30.677	28.432
Projektudvikling	46.453	46.453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.381	17.639
Småanskaffelser	38.208	42.379
Tab/gevinst ved afhændelse af aktiver	28.500	0
	<b>155.219</b>	<b>134.903</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	-16.290	-7.866
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	134.316	75.548
	<b>118.026</b>	<b>67.682</b>
<b>4. Projektudvikling:</b>		
Kostpris primo	512.064	512.064
Afgang i årets løb	-279.800	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>232.264</b>	<b>512.064</b>
Af- og nedskrivninger primo	-443.073	-396.620
Årets afskrivninger	-46.453	-46.453
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	279.800	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-209.726</b>	<b>-443.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.538</b>	<b>68.991</b>

NOTER

	<b>2017/2016</b>	<b>2015/2016</b>
<b>5. Goodwill:</b>		
Kostpris primo	813.883	732.781
Tilgang i årets løb	0	81.102
Afgang i årets løb	-660.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>153.383</b>	<b>813.883</b>
Af- og nedskrivninger primo	-692.469	-664.037
Årets nedskrivninger	-30.677	-28.432
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	660.500	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-62.646</b>	<b>-692.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.737</b>	<b>121.414</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	253.989	210.769
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	43.220
Afgang i årets løb	-168.532	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>85.457</b>	<b>253.989</b>
Af- og nedskrivninger primo	-190.325	-172.686
Årets afskrivninger	-11.381	-17.639
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	140.032	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-61.674</b>	<b>-190.325</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.783</b>	<b>63.664</b>

NOTER

**7. Egenkapital:**

	<b>1/10 2016</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/9 2017</b>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	400.000	-400.000	350.000	350.000
Overført resultat	16.199	0	19.253	35.452
	<b>541.199</b>	<b>-400.000</b>	<b>369.253</b>	<b>510.452</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**8. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet udstedt skadesløsbrev i virksomhedspant på kr. 1.000.000

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds bankgæld.